380 
del 28/02/2024, sul capitolo 2602, Capo 16 - dell'importo annuo di € 14,13 (euro quat -
tordici/13), determinato in relazione al canone demaniale dell’anno 2024, a far data  
dall'es.  fin.  2025  e  fino  all'es.  fin.  2037,  per  complessivi  €  183,69  (euro 
centottantatré/69);

RITENUTO pertanto di dovere procedere alla riduzione contabile dell’accertamento n. 7730 del 
19/04/2024 sul capitolo 2602, Capo 16, a far data dall'esercizio finanziario 2025 e fino 
all'esercizio finanziario 2037, di € 14,13 (euro quattordici/13) annui, per complessivi €  
183,69 (euro centottantatré/69);

D E C R E T A
Art. 1 Per i motivi sopra esposti, a seguito dell’emissione del DDS. n. 197 del 14/02/2025 di 

subentro da parte della ditta Alagna Vincenzo nella concessione rilasciata in favore 
della  ditta  Alagna  Vincenzo,  Alagna  Francesco  e  Pace  Giovanna con  Decreto  n.